Республика  Карелия
                                     Лоухский  муниципальный район
                               Совет Пяозерского городского поселения

                                                 Р Е Ш Е Н И Е  № 5
                                                I сессии  4 созыва
                                           от 02 октября 2018 года

Об избрании депутатов в Совет
Лоухского муниципального района

       В соответствии с пунктом 1 статьи 21 Устава Лоухского  муниципального района,

                           Совет Пяозерского городского  поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать  в состав Лоухского муниципального  района  Грудову Татьяну Львовну,
Федюка Константина Михайловича, депутатов Совета Пяозерского городского поселения.

Председатель  Совета
Пяозерского городского поселения                                                  М.К.Корбанкова